3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2015

                 №
3828

г. Тында
	О внесении изменений в постановление Администрации города Тынды  от 25.09.2014 №3561 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда в городе Тынде на 2015-2019 годы»

В  целях перераспределения бюджетных ассигнований на 2015 год Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Доступная среда в городе Тынде на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации города Тынды от 25.09.2014 №3561 (в редакции постановления Администрации города Тынды от 10.03.2015 №1158), следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. В строке «Объемы и источники финансирования» заменить: цифры «14108,10» цифрами «14533,71»; цифры «3451,50» цифрами «3877,11».
1.2. В Разделе 6 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» заменить: цифры «14108,10» цифрами «14533,71»; цифры «3451,50» цифрами «3877,11».

1.3. Приложение 4 к муниципальной программе «Доступная среда в городе Тынде на 2015-2019 годы» дополнить строками следующего содержания:
	1.16
	Устройство пандуса, входных групп
	Управление образования Администрации

г. Тынды
	014
	0702
	09 0 2381

	622
	55,00

	55,00

	1.17
	Создание в общеобразовательных организациях условий для инклюзивного обучения детей-инвалидов, предусматривающих универсальную безбарьерную среду и оснащение специальным, в том числе учебным, реабилитационным и компьютерным оборудованием, и автотранспортом (в целях обеспечения физической доступности общеобразовательных организаций) для организации коррекционной работы и обучения детей-инвалидов
	Управление образования Администрации

г. Тынды
	014
	0702
	09 0 2382

	622
	370,610
	370,610

2. Опубликовать настоящее   постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет: gorod.tynda.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по социальной политике  О.В. Лоцман.
Исполняющий обязанности главы

Администрации города Тынды                                                                С.С. Гуляев